Vid. Du Cange, *Praef. Glossarii med. Latinit. § XLIX pag. 46 ubi leguntur versus initii et finis.*

211 (*Eccl. 67, antea 296e.*) *Charta. fol. 233 ff. 2 col. 1446.*

*II. C. 14*

**Guilielmus (Paraldus) Lugdunensis**, *Sermones super Epistolulas et Tractatus de confessione*, fol. 1—103b.

(Fol. 1b Contenta). Fol. 2a. Incipiunt sermones gwilhelmi lugdunensis super epistolulas. Fol. 103b. Expliciunt sermones .... de epistolis et tractatus de confessione. Scriptus anno 1446 in profesto Sancti Mathei evang. Fol. 103b—104b; Sermo in dedicatione ecclesiae.

**Auctoritates** quaedam ex dictis Bernardi, Gregorii, Augustini et Hieronymi, fol. 105—112a.

**Conradus de Brunswijk**, *Sermones de tempore*, fol. 115—233a.

Fol. 113, 114 vacant. Fol. 115a. Incipit opus fratris conrardi de brunswyk de tempore. Fol. 231a. Explicit opus sermonum de tempore. Fol. 232b—233a: Argumenta sermonum de sanctis?

„Pertinet ad Carthusienses prope Traiectum inferius, ex donatione magistri Arnoldi Helye pastoris S. Nicolai Traiectensis.”

212 (*Eccl. 271, antea 283q.*) *Charta. 4°. 127 ff. Saec. XV.*

*IV. G. 6*

**Guillermus Parisiensis**, *Pars III de universo sive liber de daemonibus*, fol. 1—91.

**Tractatus de operationibus daemonum**, fol. 92—121a.

(Incipiens:) Constat fidem veram caritate informatam lumen existere, cet.

**S. Augustinus**, *De ebrietate*, fol. 121b—123a.

**Notabilia de tribulationibus**, fol. 123b—127a.

(Incipit:) Notandum quod octo sunt ubi inter cetera dicitur, cet.

„Pertinet Regularibus in Traiecto.”

213 (*Eccl. 273, antea 282h.*) *Membr. 4°. 77 ff. 1393.*

*IV. G. 8*

**Henricus de Balma**, *Stimulus amoris.*

Fol. 1a. Incipit prologus in librum qui dicitur stimulus amoris. Quia viuus est

sermo dei et efficax cet. Eodem fol. Incipit oracio valde deuota de passione dñi.... Transfige dulcissime cet. Fol. 2a. Incipit prologus in libro qui dicitur stimulus amoris quem compilauit..... (Nomen erasum est sed in margine in usum rubricatoris idem prologi initium adscriptum fuit in quo legitur: Fr. H. de balma). Liber iste qui stimulus amoris, cet. Fol. 77b (in fine) ... ut laudet deum omnis spiritus Amen. Explicant meditaciones cuiusdam simplicis cordati et pauperculi discalciati et contemptibilis denudati sapientissimorumque rudissimi, electorum infimi et minimorum minimi deo gracias. Scriptum dauentrie Anno domini M<sup>o</sup> CCC<sup>o</sup> xcij<sup>o</sup> (1393) in vigilia symonis et iude apostolorum

Obsecro per christum te, qui librum legis istum,

Ut sis scriptoris memor in prece cordis et oris.